

وجدان بشری هنوز زنده است/در محافل علمی و فرهنگی از شمارش معکوس برای پایان رژیم صهیونیستی سخن به میان آمده است



معاون بین‌الملل مجمع تقریب مذاهب اسلامی تصریح کرد که علی‌رغم همه تلاش‌های امپراتوری غرب، وجدان بشری همچنان زنده است و خیابان‌های پاریس، لندن و آمریکا گواه این حقیقت است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام سید محمدرضا مرتضوی، معاون بین‌الملل مجمع تقریب مذاهب اسلامی در پنجمین وینار طوفان الاقصى که امروز (یکشنبه) به همت مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: در حملات وحشیانه رژیم اشغالگر اسرائیل به نوار غزه، دو پدیده مهم پدیدار شد که لازم است توجه زیادی به آنها شود و ما از اندیشمندان جهان می‌خواهیم که این دو پدیده را به عنوان مسئله‌ای منحصراً به فرد مورد بررسی قرار دهند.

مرتضوی در این باره توضیح داد: پدیده نخست، فراگیر شدن سخن در رابطه با پایان اسرائیل از زمان آغاز طوفان الاقصى است به گونه‌ای که در محافل علمی و فرهنگی از شمارش معکوس برای پایان رژیم صهیونیستی سخن به میان آمده است.

وی ادامه داد: در اینجا لازم است سخن عالم متعهد مصری، «عبدالوهاب المسیری» را به یاد بیاوریم که زندگی خود را برای پژوهش در رابطه با حقیقت صهیونیسم و پایان رژیم صهیونیستی صرف کرد. المسیری مردی بود که در برابر بسیاری شکست‌های فکری و در راس آنها به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی به عنوان امری اجتناب‌ناپذیر ایستاد. و این شکست فکری تنها در برابر اشغالگری اسرائیل نبود بلکه گروهی از فرهیختگان در رابطه با هویت، غرب، اشغالگری و آینده تمدنی امت اسلامی به آن دچار شدند.

وی همچنین به سخنان عائشه عبدالرحمن در کنفرانس مغرب اشاره کرد که بیان داشت که فرهیختگان از ناتوانی فکری رنج می‌برند و مقصود او این بود که این فرهیختگان قدرت مقاومتی را از دست داده‌اند که ما از دین و تاریخ مقاومت و ریشه‌دار خود به ارث برده‌ایم و ما در برابر یک جنگ فکری و پلید قرار گرفته‌ایم که شب و روز ما را از طریق رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی هدف قرار داده است.

معاون بین‌الملل مجمع تقریب مذاهب اسلامی در ادامه اظهار داشت: عبدالوهاب مسیری، فردی بود که نسبت به خطر شکست روحی در برابر دشمن اسرائیلی آگاه بود و از روش‌های مختلف برای تقویت روحیه مقاومت و اندیشه آن تلاش کرد؛ گویی که از عقب‌گرد مشهود در عالم عربی و اسلامی در برابر مسائل سرنوشت‌ساز رنج می‌برد. اما او هرگز احساس یأس نکرد. مقاومت کرد و عاشق رزمندگان بود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: نکته دوم این است که وجدان بشری همچنان زنده است و گواه آن چیزی است که امروز در فرانسه، انگلستان و آمریکا می‌بینیم که صدها هزار نفر از معترضانی است به جنایات رژیم صهیونیستی و مواضع حکومت‌های خود در برابر این جنایات اعتراض می‌کنند.

وی خاطرنشان کرد که امر طبیعی این بود که ما این صحنه‌ها را در کشورهای عربی، اسلامی و آمریکای لاتین شاهد باشیم، آن را در دل کشورهای می‌بینیم که با همه امکانات مالی و رسانه‌ای و تسلیحاتی خود رژیم صهیونیستی را حمایت کردند.

مرتضوی تاکید کرد: انسان غربی به ویژه بعد از انقلاب ارتباطات، در معرض بمباران اخبار تحریف شده قرار دارد که تلاش می‌کند حقایق جهان اسلام و به ویژه حقایق مربوط به فلسطین، ایران و محور مقاومت را وارونه نشان دهد.

وی با اشاره به این که نظام غرب، تلاش کرد که مردم را به انسان‌هایی خالی از ارزش‌های انسانی

تبدیل کند که جز مصرف کردن به چیز دیگر اهمیت نمی‌دهند، تصریح کرد: رسانه‌های غربی در ایجاد دیدگاه مصرف‌گرایانه موفق بوده است همانگونه که در به انزوا کشاندن و دور کردن آنها از پیرامون خود موفق بوده‌اند.

معاون بین‌الملل مجمع تقریب ادامه داد: با همه تلاش‌هایی که امپراتوری غرب برای مسخ انسان و خالی کردن وجدان آن از گرایش‌های انسانی انجام داده است، وجدان بشری زنده مانده است زیرا این وجدان بخشی از فطرتی است که خداوند انسان را بر پایه آن آفریده است و آنچه که بعد از آغاز طوفان الاقصی رخ داد، این حقیقت را ثابت می‌کند.

وی افزود: خیابان‌های پاریس، لندن و آمریکا می‌گویند که وجدان بشری هنوز زنده است.